
Documento assinado digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infraestrutura de Chaves Públicas 

Brasileira - ICP - Brasil. 

 
ANO IV Nº 509 CACHOEIRINHA  - TO terça-feira, 25 de junho de 2024 

 

 

 

ATOS DO PODE EXECUTIVO ................................... 1 

EXTRATO DE CONTRATO N° 91/2024 .............................. 1 
 

 

 
 

EXTRATO DE CONTRATO N° 91/2024 
 

CONTRATO N° 91/2024  

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE 

CACHOEIRINHA - TO 

CONTRATADA: 52.471.693 DOMINGOS ALVEZ CNPJ: 

52.471.693/0001-02. 

OBJETO: Contratação para prestação de serviço de Assessoria e 

Consultoria das Rotinas do Sistema E-Social e no envio das 

informações do sistema de folha de pagamento junto ao 

departamento de Recursos Humano, referente ao exercício de 

2024. 

MODALIDADE DE LICITAÇÃO: DISPENSA DE 

LICITAÇÃO Nº 61/2024.  

VALOR TOTAL: R$ 7.000,00 (sete mil reais) 

DATA DO CONTRATO: 25 de junho de 2024. 

VIGÊNCIA: 25 de junho de 2024 à 31 de dezembro de 2024. 

 

Cachoeirinha – TO, 25 de junho de 2024 

 

Paulo Macedo Damacena 

Prefeito municipal 

  
Para facilitar a consulta ou a validação deste 

documento, use um leitor de QR CODE. Edição com 

registro número: 509 

ATOS DO PODE EXECUTIVO 

SUMÁRIO 

file:///G:/Meu%20Drive/DIARIOS/PREF%20CHACOEIRINHA/DIARIO%20OFICIAL%20CACHOEIRINHA%20509.docx%23_Toc170411291

		2024-06-25T20:09:27-0300
	FRANCISCO FERREIRA DOURADO:02237263000144




